
Auto – moto

* Koupím historický motocykl,
český i zahraniční, možno
i nekompletní, torzo, díly apod.
Tel.: 608 773 933.
* Prodám 4 ks zachovalých oce-
lových disků na OCTAVII 1. Cena
2 000 Kč. Tel.: 607 210 553.
* Koupím historický motocykl
nebo automobil, díly, torza, lite-
raturu. Platí stále. Tel.:
604 805 096.
* Prodám SEAT CORDOBA,
r.v.1996, najeto 150 tis.km, spo-
lehlivý, garážovaný, zimní pneu,
cena 16 000 Kč. Tel.: 733 540 158
po 17. hod.
* Prodám motocyklAPRILIA RS
125 po GO, TK do 25. 10. 2012,
cena dohodou. Tel.: 604 964 204.
* Prodám střešní nosič na
RENAULT MEGANE, 5 dvéř.,
r. v. 2001. Tel.: 732 260 890.
* Prodám nové 2 letní pneu
a 2 zimní pneu 175/70 na discích
na NISSAN PRIMERA. Cena
750 Kč/ks. Tel.: 606 490 120.
* Prodám sadu zimních pneu
s disky na FABII 165/70 14“
a jiné rozměry v 14“ a 195/65 15“
sadu. Tel.: 775 136 121.
* Prodám Renault Twingo
r. v. 2000, dobrý stav, cena k jed-
nání 19 900 Kč. Tel.: 776 227 257.

* Prodám BD 4+1 ve Vyškově,
zateplený, plast. okna, nové stou-
pačky. Cena 1 250 000 Kč. Ne RK.
Tel.: 605 781 843.
* Hledám RD ihned k bydlení,
menší opravy nevadí. K nastě-
hování do konce roku. Tel.:
728 832 677.
* Prodám byt 1+1 v OV ve Vyš-
kově na ul. Dukelská. Okna bytu
situována do zahradní části.
Cena dohodou. Bez RK. Tel.:
732 371 792.
* Koupím byt 2+1 nebo 1+1 v OV
na sídl. V. Nejedlého ve Vyškově,
nebo v Pustiměři. Prosím nabíd-
něte. Tel.: 777 684 220.
* Koupím byt 2+1 s možností do
OV ve Vyškově. Tel.: 737 182 462.
* Prodám atrakt. dům 5+1 ve Vyš-
kově. Balkon, lodžie, podkroví
oblož. dřevem, zast. plocha
122 m2, pozemek 800 m2, za
domem lesík. Střecha Holland,
kvalitní sklep, garáž, dílna, komo-
ry. Kontakt: thebestgold@se -
znam.cz, tel.: 725 828 394.
* Prodáme kompletně zrekon-
struovaný DB 2+1 ve 2. podl.
revital. panelového domu ve
Slavkově u Brna (zděné jádro,
nová kuch. linka vč. vestavěných
spotřebičů, nové podlahové kry-
tiny, nové  dveře i zárubně, ve -
stavěné skříně, šatna). Cena
dohodou. 775 621 973.
* Prodám byt 2+kk zděný na ul.
Hybešova ve Vyškově. Nízké měs.
náklady, 2 100 Kč. Bez RK. Volné
od listopadu . Tel.: 608 828 865.
* Koupím RD ve Vyškově a okolí
i v horším stavu. Menší zahrada
vítána. RK nevolat. Tel.:
774 704 442.

Byty – nemovitosti
Koupím pozemky (ornou půdu, pole)
nezatížené nájemním vztahem nebo
s krátkodobým nájemním vztahem
v oblastech jižní Čechy, Vysočina, jižní
Morava. Minimální požadovaná rozloha
pozemku je 3 ha. Odkupní cena mezi
6–12 Kč/m2 záleží na pozemku. Možný
i dlouhodobý pronájem.
Informace na tel.: 725 326 644 nebo 
e-mail: novotny@suhox.cz.

* Prodám RD 2+1 se zahradou
v Radslavicích. CP 816 m2, cena
980 000 Kč. Tel.: 728 087 932.
* Prodám DB 3+1 v Ivanovicích
na Hané. Tel.: 733 340 126.
* Prodám byt 3+1 v OV v Bučo-
vicích U škol. Byt je v přízemí
vč. ¼ spol. prostor a ¼ rozlehlého
pozemku. Tel.: 603 533 911.
* Koupím byt 1–2+1 na A.B.
Svojsíka, V.Nejedlého ve Vyškově
iVyškově-Dědicích, nebo vymě-
ním za dům v Želči + doplatek.
Nejsem RK. Tel.: 606 848 577.
* Prodám DB 2+1 po revitalizaci,
2. patro, 60 m2, zrekonstruovaný,
částečně zařízený, na ul. Tyršova
ve Vyškově. Prohlídka možná.
Cena dohodou. Tel.: 721 337 583.
* Prodám zděnou garáž na Jan-
dovce ve Vyškově. Samostatná
přípojka 220/380V. Cena doho-
dou. Tel.: 606 830 951.
* Prodám RD 4+1 v Hošticích
uVyškova, koncový, po komplet.
rekonstrukci, pozemek 1000 m2,
vjezd, klidné místo, vhodné
i k podnikání, bez RK, cena
1 650 000 Kč. Tel.: 728 217 188.
* Prodám stavební pozemek, c.
p.1037 m2, v Ruprechtově. Oplo -
cený, vl. studna, ostatní přípojky
na hranici pozemku. Cena
530 000 Kč. Přímý prodej, RK
nevolat. Tel.: 739 045 908,
606 764 462. 
* Prodám pozemek, 500 m2,
v Pístovicích u Rybníka (voda,
elektřina). Tel.: 775 691 502.
* Vyměním velký MB ve Vyškově,
před privatizací, cihla, 3+kk,
sklep, lodžie, zahr. za MB 1+1.
Tel.: 605 374 035. 
* Vyměním SB 1+1 v Bučovicích
za SB 2-3+1. Lokalita: Šlapanice,
Křenovice, Slavkov u Brna, Rou-
sínov, Vyškov. Tel.: 728 260 936,
mail: inzeratmuj@seznam.cz
* Prodám RD 3+kk po částečné
rekonstrukci, dvůr, zahrada, 5km
od Vyškova. Tel.: 605 917 806.
* Prodám 2 byty v OV, 1+1 (2. p.)
a 2+1 (7. p.) na sídl. Puškinova
v klidné části Vyškova. Dům je
po revitalizaci. RK nevolat. Tel.:
777 870 773 po 17. hod.
* Prodáme kompletně zrekon-
struovaný DB 2+1 ve 2. p. revi-
talizovaného panel. domu ve
Slavkově u Brna (zděné jádro,
nová kuch. linka vč. vestavěných
spotřebičů, nové podlah. krytiny,
nové dveře i zárubně, vestavěné
skříně, šatna). Cena dohodou.
Tel.: 775 621 973.
* Prodám byt v OV 3+1 v Ivano-
vicích na Hané, cena dohodou.
Tel.: 606 750 806.
* Prodám byt 4+1 v OV na ul. Tyr-
šova. Dům je po revitalizaci, byt
po částečné rekonstrukci. Cena
dohodou. Možnost přikoupení
garáže na ul. Sochorova. Tel.:
607 936 659.
* Prodáme RD 3+1 s průjezdem
a zahradou v Kozlanech u Vyš-
kova. CP 1600 m2, cena
1 150 000 Kč. Tel.: 736 748 997.
* Prodám stavební pozemek ve
Švábenicích o vel. 610 m2. Uliční
šíře je 20 m. Všechny sítě, klidové
místo. Tel.: 608 546 747.
* Prodám DB 3+1, cihla, vl. tope-
ní ve Vyškově. Dům po revitali-
zaci. Tel.: 736 276 029. 
* Vyměním cihlový OB 3+1
v Brně (113 m2) za menší OB 2+1
ve  Vyškově. Dohoda možná
i v případě OV nebo DB, e-mail:
mirvysko@se znam.cz
* Hledám RD se zahrádkou nebo
dvorkem do ceny 1 500 000 Kč.
Tel.. 737 529 680.
* Prodáme pěkný byt 2+1 v OV,
56 m2, 3. patro, ve Vyškově. Dům
po revitalizaci, byt v původ. sta-
vu, udržovaný. Náklady celkem
3 100 Kč/měs. Cena 949 000 Kč.
Tel.: 602 656 360.
* Koupím cihlový byt 2–3+1 ve
Vyškově. Tel.: 722 712 978.

* Pronajmu nový byt 2+kk, bal-
kon, sklep, 57 m2, ul. Hybešova
ve Vyškově. Klidné prostředí,
parkovací místo, jihozápad. Tel.:
725  828 394, e-mail: thebest-
gold@seznam.cz

Pronájmy

* Pronajmu cihlovýbyt 2+1 s bal-
konem v blízkosti centra Ivano-
vic na Hané. Volný od 1. 12. 2011.
Klidná lokalita. Tel.: 739 679 490.
* Pronajmu 2+kk v Lulči, cca
80 m2, plně vybaven + internet +
TV anténa, cena 5 000 Kč + ener-
gie. Tel.: 608 805 100.
* Pronajmu pokoj v RD ve Vyš-
kově mladé ženě nebo studentce.
Tel.: 777 151 560.
* Pronajmu byt 3+1 v Bučovi-
cích, zařízený, ihned k nastěho-
vání, cena za byt 8 000 Kč +
3 500 Kč inkaso, e-mail:
krasnyby te cek@se znam.cz
* Pronajmu byt 1+1 na Sídl.
Osvobození ve Vyškově. Cena
6 000 Kč vč. inkasa. Tel.:
731 930 033.
* Pronajmu garáž na ul. Hybe-
šova za Rentou. Volná od listo-
padu. Tel.: 776 677 136.
* Pronajmu nový zděný byt 1+kk
ve Vyškově, balkon, komora.
Moderní kuchyně Koryna, ve -
stavěné spotřebiče. Po dohodě
lze zařídit nábytkem. Cena náj-
mu vč. inkasa 6 800 Kč. Tel.:
737 781 297.
* Pronajmu RD 2+1 se zahradou
v Radslavicích. Cena dohodou.
Tel.: 728 087 932.
* Hledám garáž k pronájmu na
zimu cca 5 měsíců. Vyškov, Iva-
novice, okolí. Cena 500 Kč,
domluva. Henges@seznam.cz,
777 944 996 – SMS.
* Pronajmu 1+K, 16 m2, 1. patro,
7 km od Vyškova, vhodné max.
pro 1 osobu + dítě. Nájem vč.
inkasa 4 400 Kč. Volné od 1. 11.
Tel.: 728 250 297.
* Pronajmu byt 3+1 v Ivanovi-
cích na Hané. Tel.: 728 552 400.
* Pronajmu zděný DB 3+1, čás-
tečně zařízený na ul. Slavkovská
v Bučovicích. Volný od 1. 12. Mož-
no i firmě pro své zaměstnance.
Jen seriózní jednání. Tel.:
731 222 848.
* Pronajmu slunečný cihlový byt
3+1 po rekonstrukci, blízko cent-
ra Vyškova. Plyn. etáž. topení,
kuch. linka, prostorný, 86 m2,
nájemné 8 000 Kč + energie dle
vl. spotřeby. Tel.: 731 330 895.
* Pronajmu byt 2+1 po rekon-
strukci (koupelna, kuchyň,
podlahy), ul. Sportovní, Vyškov,
cena 6 000 Kč + energie. Tel.:
739 996 715.
* Pronajmu garáž u bazénu ve
Vyškově. Nová střecha, natažená
elektřina. Tel.: 739 996 715.
* Hledáme dlouhodobě proná-
jem RD 2+1 částečně zařízeného
ve Slavkově u Brna a okolí. Rádi
pomůžeme s údržbou, jen solidní
jednání. RK ne! Tel.: 605 515 453.
* Pronajmu garáž na ul. Hybe-
šova ve Vyškově. Tel.: 603 833 451.
* Pronajmu garáž Na Vyhlídce
ve Vyškově (za Rentou). Tel.:
606 360 283.
* Pronajmu zařízený 2+1 ve Vyš-
kově na Sídl. Osvobození. Volný
ihned. Cena 8 500 Kč vč. inkasa.
Tel.: 605 959 253.
* Pronajmu velice pěkný byt
3+kk, 92 m2, v centru Vyškova.
Byt je zařízený vč. spotřebičů
a nábytku, po kompletní rekon-
strukci. Cena 11 000 Kč/měs +
služby. Tel.: 604 281 974.
* Pronajmu byt 2+1 v Rousínově,
V sídlišti. K nastěhování od 1. 12.
2011. Tel.: 602 536 699.
* Pronajmu krásný cihlový 2+kk
v Rousínově, volný ihned. Cena
8 500 Kč vč. inkasa. Pouze vážní
a solidní zájemci. RK nevolat.
Tel.: 723 806 616.
* Pronajmu byt 1+1 na ul. Puš-
kinova ve Vyškově. Volný ihned.
Tel.: 777 870 773.
* Pronajmu byt 2+1 s balkonem,
částečně zařízený, na ul. Puški-
nova 41 ve Vyškově, 5 n.p.v domě
s výtahem. Dům je po revitali-
zaci. Tel.: 604 243 396.
* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově,
Sídl. Osvobození. Tel.:
721 408 363.
* Pronajmu 3+kk, část. vybavený
s balkonem a internetem, Vyškov,
tel.: 776 050 851.
* Pronajmu hezký a prostorný
byt 1+1 u středu města Vyškova.
Nájem 7 500 Kč vč. inkasa. Tel.:
606 721 796.

* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1,
v cihlovém domě, nově zařízený,
s balkonem, blízko centra Vyš-
kova. Volný ihned. Tel.:
607 575 870.
* Pronajmu ihned garáž na ul.
Sochorova ve Vyškově. El. proud,
vl. hodiny. Tel.: 731 223 531. 
* Mladý pár hledá dlouhodobý
podnájem 1+1 nebo 2+1 ve Vyš-
kově a okolí. Tel.: 723 771 385.
* Hledám pronájem pokoje ve
Vyškově Po-Pá, víkend odjíždím.
Nekuřák, max. 3 000 Kč/měs.
Tel.: 739 955 146.
* Pronajmu 2–3pokojový byt
v RD v Bučovicích. Tel.:
608 360 892.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově,
centru města, dlouhodobě. Volný
ihned. Tel.: 777 205 910.
* Pronajmu DB 2+1 ve Vyškově
na Sídl. Osvobození. Cena
9 500 Kč/měs. Požaduji 2 splátky
předem, tj. 19 000 Kč (kauce).
Tel.: 739 440 114.
* Pronajmu garáž ve Vyškově, ul.
Sochorova. Tel.: 736 636 966.
* Pronajmu byt 2+kk v „Cukro-
varské vile“ ve Vyškově. Tel.:
602 732 561, e-mail:
vincze@email.cz, www.byty-
vyskov.webnode.cz
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
na ul. Puškinova ve Vyškově.
Nájemné 5 800 Kč + služby.
Nájemní smlouva minimálně na
1 rok. Tel.: 602 732 561, e-mail:
vincze@email.cz
* Pronajmu byt 4+kk v „Cukro-
varské vile“ ve Vyškově. Tel.:
602 732 561, e-mail:
vincze@email.cz, www.byty-
vyskov.webnode.cz

* Prodám dětské odstrkovadlo –
auto. Velmi dobré na učení od
mala. Má široký posez s opěrad-
lem, je stabilní s velkým polo-
měrem k otáčení, na volantu má
troubítko. Cena 250 Kč. Tel.:
739 277 691. 
* Prodám přebalovací pult
zn.CAM s vaničkou. Přebalovací
stolek je vybaven anatomicky
tvarovanou vaničkou s mýdlen-
kami, která je přikryta sklápě-
cím pultíkem a úložnými prosto-
ry na koupací pomůcky. Roz.:
v. 103 cm x š. 55 cm x d. 95 cm.
Přední část přeb. pultu mírně
natržena, na funkčnost to nemá
vliv. Cena 990 Kč. Tel.:
739 277 691.
* Prodám dlažbu ze dvora, kost-
ky velké, tzv. „kočičí hlavy“. Vyš-
kov, tel.: 604 673 818.
* Nabízím za odvoz 2 zachovalé
válendy a 2 peřinové skříňky.
Tel.: 721 715 710.
* Prodám česnek, sadba
200 Kč/kg. Kotyza Vyškov. Tel.:
720 266 595.
* Prodám kovové zárubně a čás-
tečně prosklené interiérové dve-
ře P. i L., 60 a 80 cm široké. 
Cena 100 Kč/ks. Tel.:
724 144 401, e-mail: lucie.sleza-
kova@seznam.cz
* Prodám světle růžový kočár
zn. Růž. Panter, jako nový, P.C.
10 000 Kč, nyní 1 800 Kč, kočár
na panenku s kabelou zelený za
300 Kč, zachovalý, autíčko od
2 let za 200 Kč, tříkolku s vodící
tyčí, se sedačkou. P.C. 2 000 Kč,
nyní 300 Kč, skákací oslík za
150 Kč a oblečení od 1 roku
(pytel), dle dohody. Tel.:
603 534 409.
* Prodám patr. postel s roh. skří-
ní a stolkem + poličky v barvě
olše. P.C. 12 000 Kč, nyní
6 000 Kč. Tel.: 733 340 126.
* Prodám postel, borovice,
90x200 cm, zdravotní rošt, mat-
race, zachovalá, P.C. 5 300 Kč,
nyní 2 500 Kč, spěchá. Tel.:
724 513 930. 
* Prodám el. sporák se skloke-
ramickou varnou deskou (starší)
na 380 V. Cena 1 000 Kč. Tel.:
608 035 329 po 14. hod.
* Prodám skříň + nádstavec,
lesklý mahagon za 500Kč askříň
trojdílnou + nádstavec, matnou
za 500 Kč. Tel.: 723 903 363.

Prodej

* Prodám konzumní brambory,
cena 400 Kč/q. Tel.: 723 402 583.
* Prodám budky pro hnízdění
zpěvného ptactva. Tel.:
605 876 078.
* Prodám česnek, 5 kg. Cena
120 Kč/kg. Tel.: 774 898 618.
* Prodám kvalitní koňský hnůj,
skoro rašelina. Hnůj je pytlovaný,
snadná manipulace. Tel.:
777 138 967.
* Prodám palivové dřevo, jasan,
bříza, bor, cena 700 Kč/m3 a dět-
skou policejní tříkolovou motor-
ku na baterii od 3–6 let. Cena
300 Kč. Tel.: 603 743 037.
* Prodám barevný TV s úhl.
50 cm zn. ORAVA COLOR 445
za 600 Kč a TV PRIMA s úhl.
38 cm za 500 Kč. Možnost dovo-
zu. Tel.: 608 322 621.
* Prodám kombinovanou chlad-
ničku s mrazákem WHIRLPOOL
ARC 5450, stáří 6 let, P.C.
10 000 Kč, nyní 2 500 Kč, mikro-
vlnnou troubu PROLINE s gri-
lem a horkovzduchem, stáří 3
roky, P.C. 3 300 Kč, nyní 1 000 Kč.
Tel.: 604 281 974.
* Prodám stolařský ponk. Cena
1 000 Kč. Tel.: 724 015 580.
* Prodám dívčí brusle č. 30 za
200 Kč a dětské dívčí sněhule
č. 33/34 v barvě šedorůžové za
200 Kč. Možno poslat foto na
mail. Tel.: 724 349 605, mail: mar-
tina.johanova@seznam.cz
* Prodám sedací soupravu hnědé
barvy, vel. trojka + 2 křesla,
nerozkládací, cena dohodou. Tel.:
604 964 204.
* Prodám kočárzn.DorJan Cross
cihlovočerný, po 1 dítěti – 3 roky,
v soupravě s autosedačkou vajíč-
kem a veškerým příslušenstvím.
Kvalitní, zachovalý, nepoškoze-
ný. P.C. 8 780 Kč, nyní 5 000 Kč.
Tel.: 732 922 911.
* Prodám závodní kulečníkový
stůl – karambol 190x95 cm. Des-
ka břidlice 4 cm, světla nad stůl,
sadu koulí (4 ks), 2 tága, 1 tim-
mer – počítač času. Cena
25 000 Kč. Zdarma věnuji 10 ks
knih „Mistrovské karamboly“
aut. Z. Kováče, Z. Vlacha. Tel.:
605 260 532.
* Prodám el. ruční závitořez
zn. ROLLER, plně funkční od
průměru 3/

8
“ – 1 ¼“, automat.

vypínání hlavy ½“, 1“. Cena
dohodou. Tel.: 606 830 951.
* Prodám plně funkční lednici
SAMSUNG „Amerika“, cena
dohodou. Tel.: 777 145 580.
* Kočárek Babypoint Traper,
pětibodové bezp. pásy, dva pul-
tíky, nákupní košík, pláštěnka,
slunečník, moskytiéra. Velmi
dobrý stav. Vyčištěný a potahy
vyprané. Cena 1200 Kč. Tel.:
604 527 897.
* Z důvodu stěhování prodám
spolehlivou, asi 3 roky starou
automat. pračku ZANUSSI
s předním plněním. P.C. 7 900 Kč,
nyní 2 990 Kč. Tel.: 724 141 266.
* Prodám brambory MARABEL
konzumní i krmné. Rašovice 26.
Tel.: 603 273 884.
* Prodám chvojí jedle – douglas-
ka, větší množství, čerstvé, kva-
litní. Tel.: 517 448 956,
605 063 093.
* Prodám nové pedikérské křes-
lo. Cena 6 000 Kč. Tel.:
732 903 218.
* Prodám kotoučovou pilu na
kov, fošny ořech, 1 m3, secí stroj
za malotraktor a formy na
zámkovou dlažbu. Vše dohodou.
Tel.: 604 483 833.

* Koupím staré obrazy, porcelán,
lustry, šperky, hodiny, nábytek
apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky atd. Tel.: 724 840 386.
* Kdo prodá chvojí ze stříbrného
smrku, túje? Tel.: 606 622 185.

Koupě

V Ý K U P  K O V Ů
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE AUTOVRAKŮ Krátká 710/8, VyškovTel.: 777 220 250, www.naja.cz

NAJA
Reklamní agentura

Nově otevřená Reklamní agentura ve Vyškově na ulici Svatopluka Čecha 10 (u autobusového nádraží)

Zajišťujeme: reklamní předměty a speciální dárky včetně potisku, kalendáře a diáře, 
pohlednice, blahopřání a novoročenky, polepy aut a bannery E-mail: reklamniagentura@naja.cz

  Tel.: 777 708 198

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

AKCE! Autovýfuky – montáž
ZDARMA! Tel.: 604 483 833

* Koupím truhlářskou protaho-
vačku, frézu, dlabačku aj. stroje.
Tel.: 603 165 320.
* Koupím zápalkové nálepky
a krabičky, odznaky, medaile,
mince. Tel.: 607 702 994.
* Koupím „PUDOVKY“ (čtver-
cové cihly cca 3 cm vysoké, které
se dříve používaly na podlahy
půd). Prosím nabídněte. Tel.:
724 144 401, e-mail: lucie.sleza-
kova@seznam.cz
* Koupím el. sporák na
230 V. Pokud možno zánovní,
funkční. Tel.: 608 035 329 po
14. hod.
* Koupím voj. odznaky vzor.
minometník, tankoborník, od -
stře lovač i j. a legionářské
medaile. Tel.: 723 834 434.

* Vdovec, 59/175/80, nekuřák,
fin. zajištěn hledá štíhlou ženu
do 55 roků. Sportovní duch
vítán. Není podmínkou. Tel.:
721 603 610.
* Vdova, 58/170/75, kulturně
a společensky založená, neku-
řačka, která ráda cestuje a chodí
na procházky do přírody, hledá
pří tele, nebo kamaráda stejných
zálib a přiměřeného věku. Zn.:
Pěkné vánoce 2011 ve dvou.

* Opravím a zašiju cokoli na
šitých a pletených oděvech. Ušiji
povlečení, ubrusy, prostírání,
tašky polštáře apod. Rychle, lev-
ně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.
* V pondělí, 24. října, jsem našla
na ul. Tyršova ve Vyškově fenku
dlouhostrstého jezevčíka s pále-
ním. Majitel, kterému se ztratil,
prosím ať zavolá na tel.
733 526 869.
* Potřebujete pořezat dřevo?
Nabízím Vám pořezání a rozští-
pání dřeva na zimu. Tel.:
774 586 443.
* Nabízím doučování pro 1. stu-
peň M, Čj, Aj a 2. stup. M. Tel.:
605 131 300.
* Provedu výkopové a bourací
práce i s odvozem auložením suti
a hlíny v Rašovicích. Tel.:
603 267 631.
* Adventní věnce zhotovím
podle Vašeho přání. Tel.:
724 227 723.
* Pohlídám Vaše děti celodenně
i krátce. Tel.: 724 227 723.

* Zedník hledá drobné práce ve
Vyškově aokolí. Tel.: 720 642 473.
* Mladá žena, 23 let, hledá práci:
prodavačka, servírka apod. Tel.:
773 088 468.
* Uklízečka s praxí ve firmě
i v domácnostech nabízí svoje
služby. Jsem spolehlivá, nabízím
úklid jednorázový, pravidelný.
Vyškov a blízké okolí. Tel.:
775 178 819.
* Jsem absolventka obchodní
akademie a hledám zaměstnání,
brigádu nebo práci na ŽL. Absen -
ci praxe vyváží ochota učit se
novým věcem. Tel.: 731 495 204.

* Chcete pejska či kočičku? Vo -
lejte Domov pro opuštěná zvířa-
ta, 798 27 Srbce 13, okr. Prostějov
603 220 256, www.srbce.estran-
ky.cz
* Prodám štěňata jork. teriéra
(kluci). Hraví amazliví. K odběru
ihned. Očkovaná odčervená. Tel.:
728 984 877.
* Daruji do dobrých rukou tří-
barevné morče. Tel.: 517 346 480.
* Prodám vykrmená prasata,
100–150 kg, možnost porážky,
úpravy a vychlazení. Tel.:
732 206 628.
* Prodám štěňata pražského
krysaříka bez PP, hnědé barvy.
Tel.: 728 056 053.

Zvířectvo

Zaměstnání

Různé

Seznámení

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n/H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz


